#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 104/2018n)CTJ, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

A Diietora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville dã
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARlINA, no uso de suas atribu:ições legais,

RESOLVE

Art. I' - LOCALIZAR, o servidor Kleber Vieira de Paiva, SIAPE N' 1903388.

ocupante do cargo de professor, no Laboratório Termo Fluidos-T2F do Centro Tecnológico de

Joinville, onde exerce atividades insalubres por tempo igual ou superior a sua jornada de
trabalho.

Art. 2o - Esta Portaria entra é retroativa a 1 0/08/201 8.

ARVALHOPINTO
Diretora

q

0'..\.